富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

证券代码：002327                证券简称：富安娜               公告编号： 2015-046

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

2014年度权益分派实施公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2015年05月05日深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称“公司”）

召开的2014年年度股东大会审议通过了公司2014年度权益分派方案。2014年年度

股东大会决议公告于2015年05月06日刊登在公司指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上。

本次实施的利润分配及公积金转增股本方案与公司2014年年度股东大会审

议通过的议案一致。

自2014年年度权益分派方案披露至实施期间公司总股本未发生变化。

本次权益分派的实施距离公司股东大会通过该方案的时间未超过2个月。

现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本429,241,857股为基

数，向全体股东每10股派1.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII

以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每10股派0.900000元；

持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实

行差别化税率征收，先按每10股派0.950000元，权益登记日后根据投资者减持股

票情况，再按实际持股期限补缴税款ª；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，

本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资本公积

金向全体股东每10股转增10股。

    【ª注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持

股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.150000元；持股1个月以上至1年（含

1年）的，每10股补缴税款0.050000元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为429,241,857股，分红后总股本增至858,483,714股。

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

 二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年05月13日，除权除息日为：2015年05

月14日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年05月13日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登

记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年05月14日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1

股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年05月14

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：高管锁定股、股权激励限售

股

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*****938 夏慧飞

2 01*****113 杨洪飞

3 01*****393 陈妙笑

4 01*****769 谢辉

5 01*****295 张莉

6 01*****435 成蓉

7 01*****001 白春林

8 01*****229 简思勇

9 01*****512 曾祥辉

10 01*****164 徐成龙

11 01*****212 何孝芬

12 00*****216 郑豫江

13 01*****793 陈晓芳

14 00*****847 徐峰

15 01*****900 李方军

16 01*****153 李桂芳

17 01*****136 徐晓霞

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

18 01*****672 杨美玲

19 01*****367 孔令勇

20 01*****625 王丹妮

21 01*****296 苗双健

22 01*****242 袁飚

23 01*****632 马宁

24 01*****374 李钦锋

25 00*****148 张新玲

26 00*****398 童丽娟

27 00*****848 张东芳

28 00*****928 黄玉香

29 01*****344 孟苏焘

30 01*****408 常瑛

31 01*****396 王风强

32 01*****160 高峰

33 01*****598 左权林

34 01*****062 许蝶龙

35 01*****789 涂海建

36 01*****429 刘洪霞

37 01*****612 巨松

38 01*****798 王斌

39 01*****459 白春需

40 01*****125 赵明忠

41 01*****040 冯正文

42 01*****453 唐才明

43 01*****034 苗华祥

44 01*****743 杨志友

45 01*****415 黄丽丹

46 01*****545 宋雯雪

47 01*****540 李众

48 01*****073 赵玮

49 01*****216 周怡

50 01*****555 刘川

51 01*****112 陈文浩

52 01*****671 张梦华

53 01*****772 朱雪峰

54 01*****441 盛莎

55 01*****044 程利芬

56 01*****581 贾萧赫

57 01*****365 徐秉慧

58 01*****548 刘崇德

59 01*****612 旷晟

60 01*****957 高明生

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

61 01*****959 苏海峰

62 01*****359 孙志君

63 01*****295 刘芳

64 01*****246 房春华

65 01*****711 张善平

66 01*****657 李湘林

67 01*****455 李敏芳

68 01*****482 洪小萍

69 01*****578 张辉丽

70 01*****048 夏早霞

71 01*****378 吴江玲

72 01*****586 彭苏

73 01*****937 张小红

74 01*****221 彭安安

75 01*****550 张华丽

76 01*****213 刘建军

77 01*****571 周金凤

78 01*****093 陈鹏

79 01*****863 陈振华

80 01*****853 李英辉

81 01*****250 陈芳

82 00*****085 薛莹

83 00*****428 许胜辉

84 00*****411 郝根霞

85 00*****335 王霞

86 01*****503 祁爱菊

87 01*****229 刘祈琍

88 01*****392 张博

89 01*****335 张洋

90 01*****197 奉光亲

91 01*****704 林镇成

92 01*****595 张华丽

93 01*****098 柯锐

94 01*****706 马利

95 01*****852 林汉凯

96 01*****874 刘姗姗

97 01*****245 石均文

98 01*****565 邓志荣

99 01*****082 刘金元

100 01*****608 李直强

101 01*****940 陈强

102 01*****694 程巍

103 01*****950 唐会美

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

104 01*****957 张明林

105 01*****832 魏萍

106 01*****211 李明华

107 01*****054 周慧

108 01*****580 田伟荣

109 01*****991 杨彬

110 01*****179 罗志玲

111 01*****179 刘华秀

112 01*****178 游桂文

113 01*****881 薛玉

114 01*****290 田青燕

115 01*****857 李金香

116 01*****148 胡秀兰

117 01*****767 曾文阳

118 01*****296 刘向东

119 01*****579 郭国民

120 01*****375 麻兴兴

121 01*****559 刘玉丽

122 01*****064 张一博

123 01*****709 宋子君

124 01*****577 钟巧文

125 01*****709 朱育华

126 01*****386 凌亚华

127 01*****763 翁兴志

128 01*****635 李朝华

129 01*****092 刘贝贝

130 01*****416 王创文

131 01*****118 刘荣传

132 01*****844 程定华

133 01*****412 潘燕青

134 01*****484 冯蕾

135 01*****570 熊敏

136 01*****792 何彤彤

137 01*****385 马楠

138 01*****934 林晓升

139 01*****146 王勇宏

140 01*****238 李美姣

141 01*****420 卢姬

142 01*****481 易绍琛

143 01*****546 魏秋霞

144 01*****964 杨淳

145 01*****327 杨慧银

146 01*****379 龙云

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

147 01*****971 叶艳丽

148 01*****815 向家溢

149 01*****752 张虹

150 01*****799 雷林

151 01*****379 赖艾萍

152 01*****620 罗娟

153 01*****248 徐雯薇

154 01*****946 刘思清

155 01*****776 苏鹏

156 01*****991 田曙光

157 01*****511 覃生杰

158 01*****129 王亦凡

159 01*****118 郭佳

160 01*****804 张攀

161 01*****193 王荣华

162 01*****378 王铭

163 01*****714 杨辉华

164 01*****803 李浩

165 01*****451 关帅

166 01*****727 王启美

167 01*****731 唐莉灵

168 01*****927 郑雅文

169 01*****423 李小明

170 01*****073 谢青

171 01*****724 付磊

172 01*****044 赵渝

173 01*****651 李永珍

174 01*****437 张丽娟

175 01*****590 龙立波

176 01*****165 王慧

177 01*****750 毛碧媛

178 01*****945 欧德良

179 01*****623 张倩

180 01*****912 彭一泉

181 01*****559 朱金颖

182 01*****571 罗志维

183 01*****743 李玲

184 01*****948 潘零陵

185 01*****059 吴添英

186 01*****527 周稚峰

187 01*****544 熊娟

188 01*****640 桑丹

189 01*****095 冷明洁

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

190 01*****344 张群

191 01*****128 李红

192 01*****606 潘美琴

193 01*****308 龚瑞

194 01*****424 张阿敏

195 01*****488 刘佳佳

196 01*****134 左中平

197 01*****693 李建慧

198 01*****993 余千

199 00*****915 颜义平

200 01*****805 刘新华

201 01*****874 彭明

202 01*****262 侯红霞

203 01*****840 莫伟华

204 01*****381 唐彬

205 01*****300 王震时

206 01*****743 周子晴

207 01*****041 李璐

208 01*****245 张小辉

209 01*****192 蒋海朋

210 01*****964 汪学铁

211 01*****419 姚玉金

212 01*****522 万星

213 01*****592 韩洪志

214 01*****447 李斌

215 00*****519 张彬

216 01*****093 李桂荣

217 01*****115 庄华丽

218 01*****840 吴传经

219 00*****126 谭珍

220 01*****506 李瑞敏

221 01*****465 殷建华

222 01*****125 汪达

223 00*****955 林国芳

224 00*****048 陈国红

225 01*****610 马传双

226 01*****970 周涟兵

227 01*****047 谢昌桂

228 01*****844 刘刚强

229 01*****891 杨飞

230 01*****992 李尉

231 01*****673 张黎

232 01*****239 王倩倩

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

233 01*****129 柯淑萍

234 01*****667 严燕

235 01*****216 薛亚云

236 01*****284 毛福家

237 01*****724 刘勇

238 01*****760 任增慧

239 01*****435 曾旦

240 01*****046 于军红

241 01*****353 郭立双

242 01*****707 姚凯

243 01*****666 张发垚

244 01*****677 许良

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年05月14日。

六、股份变动情况表。

股份性质
转增前

本次转增（股）
转增后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非

流通股）
206,633,994 48.14 206,633,994 413,267,988 48.14

02 股权激励

限售股
8,738,569 2.04 8,738,569 17,477,138 2.04

04 高管锁定

股
197,895,425 46.10 197,895,425 395,790,850 46.10

二、无限售流通股 222,607,863 51.86 222,607,863 445,215,726 51.86

其中未托管股

数
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

三、总股本 429,241,857 100.00 429,241,857 858,483,714 100.00

七、本次实施送（转）股后，按新股本858,483,714股摊薄计算，2014年

年度每股净收益为0.44元。

本次权益分派实施完毕后，公司首期、第二期股权激励计划的期权数量和行

权价格、限制性股票激励计划的数量及回购价格将相应予以调整。

八、咨询机构：

咨询地址：深圳市南山区南光路富安娜工业大厦

咨询联系人：胡振超  吴妮

咨询电话：0755－26055091  传真电话：0755－26055076

九、备查文件：

富安娜 FUANNA                                   深圳市富安娜家居用品股份有限公司公告（2015）

1、公司2014年度股东大会决议公告；

2、公司第三届董事会第九次会议决议；

3、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董事会

二○一五年五月六日